- H. procumbens* *De Cand. Prodr.* 1. p. 275. n. 49. *Ten. Nap.* 4. p. 313., et *Syll. app.* p. 632.
- Cistus Fumana* *Sp. pl.* p. 740. *Sibth. et Smith. Fl. Græc. prodr.* 1. p. 365. *Jacq. Austr.* 3. p. 29. t. 252. *All. Ped.* 2. p. 102. n. 1661. *Balb. Taur.* p. 86. *Re Seg.* p. 44. *Birol. Acon.* 1. p. 181. *Comoll. Prodr.* p. 103. *Suffr. Foroj.* p. 149. *Bert. Pl. Gen.* p. 68. n. 147. *Sav. Pis.* 2. p. 11., et *Bot. Etr.* 2. p. 127. α . β . *Ab Ucr. Hort. Pan.* p. 223. *Desf. Atl.* 1. p. 414. α ., et *A. tab.* 105. *Host. Austr.* 2. p. 54. *Scop. Carn. ed.* 2. tom. 1. p. 375.
- C. Fumana* $\frac{1}{2}$ *siculus* *Jan. El.* p. 8. n. 30.* *caulib. annot. puberul.*
- C. calycinus* *All. Ped.* 2. p. 102. n. 1662.
- C. ericoides* *Bad. in Morett. Bot. Ital.* p. 13. n. 80.*
- C. n.* 1032. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 2. p. 2.
- Simillimus Cori frutex* *Cæsalp. De pl. lib.* 9. cap. 45. p. 396.
- Cistus minor* *brevi vermiculatoque folio hisp.* *Barrel. Ic.* 286. *macrior.*
- Chamæcistus luteus* *vermiculato folio, maj.* *Barrel. Ic.* 445. *luxur.*
- Ch. brevi vermiculatoque folio, minor, hisp.* *Barrel. Ic.* 446. *humilior.*
- Helianthemum perenne, erectum, luteum, prorsus glabrum, foliis Coridos alternis, longioribus, surrectis, et quasi ad caulem contractis* *Mich. Cat. hort. Flor. app.* p. 141. n. 8.
- H. tenuifolium, glabrum, luteo flore, per humum sparsum* *Zannich. Ist.* p. 136. t. 116. *Segui. Ver.* 1. p. 443. n. 4.
- Cistus n.* 5. *Gin. Pin. Rav.* p. 240.
- Ital. Fumana. Erba Fumana.*
- Suffr.* Legi in alpihus Apuanis supra scaturigines *Frigidæ*, et in Lunensium lapidicinis *di Miseia*, in litore Massensi a *S. Giuseppe*, Genuæ in collibus *al Lagazzo*, Bononiæ in collibus *della Crovara* ad gypsa, et *al Sasso*, Pisauri in litore marino. Habui ex Liguria occidua a *Laigueglia* a *BADAROO*, ex agro Nicænsi ab Eq. Prof. *MORISIO*, Albâ Pompejâ in apricis a *BERTERO*, ex *Valtellina* a *LANFOSSIO*, ex viciniis Comi *al Colletto* a *RAINERO*, ex collibus Veronensibus a *MANGANOTTO*, ex Tyroli meridionali in apricis Brixinensibus ab Eq. *DE HEUFLERO*, ex Tyroli Italico in *Val di Fassa* ab Eq. *PAROLINIO*, in *Fiemme* sub *Tesero*, et *Cavallese* a *FACCHINIO*, ex collibus Bassanensibus, et præsertim *la Grappa* a *MONTINIO*, ex monte *Spaccato*,

et ex aliis locis siccis districtus Tergestini a TOMMASINIO, Fossâ Clodiâ a Prof. NACCARIO, ex pineto Cerviensi ab Eq. PAROLINIO, ex litore Ariminiensi a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTO, ex Petra pertusa in Apennino Urbinati a Prof. OCTAVIANO, ex Piceno ad Cnpram maritimam ab ORSINO, et in montibus *della Sibilla* a MARZIALETTO, ex monte Pisano a Prof. PUCCINELLIO, ex Etruria in monte *dell'Incontra* prope Florentiam, et in sylva *del Manganello* ab Eq. RICCASOLO, in collibus *dell'Imprunetta* ab Eq. PAROLINIO, in tophis Volaterranis a *Grignano* ab AMIDEO, Ostiâ ab ORSINO, et a BARBIERIO, ex Lucretili a Prof. MAURIO, ex *Valcimara* a MASQUILLIERIO, ex radicibus meridionalibus Gargani ab Eq. GUSSONIO, ex maritimis Apuliæ a *Lesina* a GASPARRINIO, ex Sicilia a Pof. JANIO, Capreis a Prof. GIRALDIO, ex Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO, ex Corsica a SOLEIROLIO. Floret ab Aprili in ætatem, et subinde etiam Septembri.